
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/2025 
RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jed. Dz. U. z 2024 
poz. 1530 z późń. zm.) Rada Gminy Łyse uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr VIII/49/2024 Rady Gminy Łyse z dnia 6 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2025 zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 80.100.437,62 zł.  w tym : 

a) bieżące w kwocie 64.486.044,28 zł. 

b) majątkowe w kwocie 15.614.393,34 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 81.448.533,26 zł, w tym : 

a) bieżące w kwocie 47.880.167,51 zł. 

b) majątkowe w kwocie 33.568.365,75 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości - 1.348.095,64 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 646.942,64 zł. i wolnych środków w kwocie 701.153 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.748.095,64 zł tj.: z tytułu zaciągniętej pożyczki z WFOŚiGW 
na zadanie majątkowe pn. ” Poprawa stanu gospodarki wodnej na terenie Gminy Łyse” w kwocie 1.850.000zł., 
-niewykorzystanych środków związanych z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych za roku 2024 w kwocie 4.576,89zł., -wyodrębnionych środków na 
rachunku bankowym na dofinansowanie inwestycji pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” w kwocie 642.365,75zł 
oraz wolnych środków w kwocie 1.251.153 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.400.000 zł z na planowaną spłatę rat zaciągniętego kredytów 
w Banku Spółdzielczym w Halinowie. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. 1. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5831



3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Jarosław Kamiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5831



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Z E S T A W I E N I E 
zmian dochodów budżetowych budżetu gminy na 2025r. 

wg klasyfikacji budżetowej zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 008 908,67 3 506 357,00 7 515 265,67 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 150 500,00 3 306 357,00 5 456 857,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 470 000,00 -166 386,00 1 303 614,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 3 472 743,00 3 472 743,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 381 500,00 200 000,00 581 500,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 40 000,00 41 000,00 

 

 6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 160 000,00 160 000,00 

600   Transport i łączność 8 501 251,84 741 870,00 9 243 121,84 
60016  Drogi publiczne gminne 8 483 984,26 741 870,00 9 225 854,26 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

353 984,26 741 870,00 1 095 854,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 860,90 30 000,00 34 860,90 

75412  Ochotnicze straże pożarne 4 860,90 30 000,00 34 860,90 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 30 000,00 30 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

28 935 313,26 -596 817,00 28 338 496,26 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 022 002,00 -596 817,00 1 425 185,00 
 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 629 000,00 -596 817,00 1 032 183,00 
758   Różne rozliczenia 30 148 890,80 -5 000 000,00 25 148 890,80 

75867  Krajowy Plan Odbudowy 6 723 102,08 -5 000 000,00 1 723 102,08 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 400 896,00 -5 000 000,00 1 400 896,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 397 780,00 84 800,00 2 482 580,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 84 800,00 84 800,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 84 800,00 84 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5831



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00 

92127  
Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

 2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 077 894,00 16 800,00 1 094 694,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 16 800,00 16 800,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 16 800,00 16 800,00 

Razem: 81 297 427,62 -1 196 990,00 80 100 437,62 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy  Łyse  w tym: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

- zmniejsza się: 

- zmniejsza się  wpływy z rozliczeń  -zwrot podatku Vat  od  zadania  pn. „Zwiększenie odporności Gminy 
Łyse na zagrożenia poprzez rozbudowę infrastruktury wodno-kanalizacyjnej” 

o kwotę  -1.000.000 

- zwiększa się: 

- dotacje celową realizowaną w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 na 
zadanie pn. „Rozbudowa i zwiększenie odporności infrastruktury wodociągowej, kanalizacyjnej oraz 
kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Łyse”  o  kwotę 3.632.743 

- wpływy z rozliczeń  -zwrot podatku Vat od  zrealizowanego zadania np. . „Rozbudowa i zwiększenie 
odporności infrastruktury wodociągowej, kanalizacyjnej oraz kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Łyse” 
o kwotę 873.614 

Dział 600 Transport i łączność  

- zwiększa się środki  otrzymane  na zadania  np. „Przebudowa drogi gminnej Nr 250701W Łączki – Ksebki 
od km 0+023,00 do km 1+197,40” w kwocie 741.870 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- zwiększa się dotacje celową otrzymaną ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego na zakup 
wyposażenia dla jednostek OSP o kwotę  30.000 

Dział 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- zmniejsza się wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę  - 596.817 

Dział 758 Różne rozliczenia 

- zmniejsza się  środki na zadanie  pn. „Zwiększenie odporności Gminy Łyse na zagrożenia poprzez 
rozbudowę infrastruktury wodno - kanalizacyjnej” w kwocie   - 5.000.000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- zwiększa się dotacje celową otrzymaną ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach 
zadania MIAS na zadania „Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectw” o kwotę  84.800 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- zwiększa się środki otrzymane od  Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na „Utworzenie pomnika 
upamiętniającego ofiary II wojny światowej w miejscowości Serafin" w kwocie 20.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5831



Dział 926  Kultura fizyczna  

- zwiększa się środki  otrzymane od Ministra Sportu i Turystyki na dofinansowanie  zadania np. „Umiem 
pływać 2025 ” w kwocie  16.800      

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Jarosław Kamiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5831



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Z E S T A W I E N I E 
zmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2025r. 

wg klasyfikacji budżetowej zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 059 908,67 -1 741 443,00 10 318 465,67 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 9 475 500,00 -1 646 674,00 7 828 826,00 
 4480 Podatek od nieruchomości 300 000,00 -296 674,00 3 326,00 
 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 -1 527 257,00 3 472 743,00 
 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 177 257,00 1 177 257,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 105 500,00 -94 769,00 1 010 731,00 
 4480 Podatek od nieruchomości 300 000,00 -294 769,00 5 231,00 
 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 

 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
600   Transport i łączność 17 863 267,58 1 263 000,00 19 126 267,58 

60016  Drogi publiczne gminne 16 339 000,00 1 263 000,00 17 602 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 930 000,00 1 263 000,00 9 193 000,00 

630   Turystyka 138 000,00 -34 000,00 104 000,00 
63095  Pozostała działalność 138 000,00 -34 000,00 104 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

138 000,00 -34 000,00 104 000,00 

720   Informatyka 0,00 694 365,75 694 365,75 
72095  Pozostała działalność 0,00 694 365,75 694 365,75 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 559 552,07 559 552,07  
 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 813,68 134 813,68 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 363 100,00 60 000,00 423 100,00 

75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 363 100,00 30 000,00 393 100,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 30 000,00 100 000,00 
801   Oświata i wychowanie 22 347 982,00 228 580,00 22 576 562,00 

80101  Szkoły podstawowe 12 857 493,00 316 980,00 13 174 473,00 

 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

2 596 000,00 316 980,00 2 912 980,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

3 085 455,00 -88 400,00 2 997 055,00  

 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

1 539 000,00 -88 400,00 1 450 600,00 

851   Ochrona zdrowia 232 600,00 4 576,89 237 176,89 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 228 000,00 4 576,89 232 576,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 4 576,89 39 576,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5831



 
852   Pomoc społeczna 3 064 234,00 -75 705,00 2 988 529,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 422 988,00 -13 705,00 1 409 283,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 997,00 -13 705,00 35 292,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 89 533,00 -62 000,00 27 533,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 -7 000,00 4 000,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 533,00 -55 000,00 18 533,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 70 000,00 70 000,00 

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 70 000,00 70 000,00 

 
 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 70 000,00 70 000,00 

855   Rodzina 8 193 510,40 75 705,00 8 269 215,40 
85504  Wspieranie rodziny 93 646,40 53 349,00 146 995,40 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 500,00 28 300,00 84 800,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 239,40 7 952,00 21 191,40 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 903,00 1 112,00 3 015,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 680,00 15 985,00 32 665,00 

85508  Rodziny zastępcze 27 644,00 22 356,00 50 000,00 

 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

27 644,00 22 356,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 496 480,00 84 626,00 5 581 106,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 438 000,00 90 000,00 528 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 90 000,00 300 000,00 
90095  Pozostała działalność 2 708 700,00 -5 374,00 2 703 326,00  

 4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 -5 374,00 6 626,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 622 003,72 25 200,00 1 647 203,72 

92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 0,00 25 200,00 25 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 200,00 21 200,00 

926   Kultura fizyczna 2 606 550,00 46 200,00 2 652 750,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 106 550,00 46 200,00 152 750,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 20 800,00 25 800,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 18 550,00 24 800,00 43 350,00  

 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 600,00 1 600,00 
Razem: 80 747 427,62 701 105,64 81 448 533,26 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Łyse w tym: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

- zmniejsza się: 

- wydatki majątkowe pn. „Zwiększenie odporności Gminy Łyse na zagrożenia poprzez rozbudowę 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej” o kwotę  - 6.000.000 

- wydatki bieżące GJUK  – podatek od nieruchomości o kwotę - 591.443 

- zwiększa się wydatki majątkowe pn. „Rozbudowa i zwiększenie odporności infrastruktury  wodociągowej, 
kanalizacyjnej oraz kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Łyse” o  kwotę 4.850.000 

Dział 600 Transport i łączność  

- zwiększa się wydatki majątkowe na zadania pn.: 

- Przebudowa drogi gminnej Nr 250701W Łączki – Ksebki od km 0+023,00 do km 1+197,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5831



w kwocie 1.150.000 

- Opracowania dokumentacji technicznej  na przebudowę dróg gminnych  o kwotę 113.000 

Dział 630 Turystyka 

- zmniejsza się wydatki majątkowe na zadanie pn.:  „Budowa ścieżki ekologiczno-dydaktycznej w rezerwacie 
Torfowisko Serafin” w kwocie - 34.000 

Dział 720  Informatyka  

- zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” w kwocie 694.365,75 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- zwiększa się wydatki bieżące otrzymane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego na zakup 
wyposażenia dla jednostek OSP o kwotę  30.000 

- przekazanie środków  na fundusz celowy na zadanie pn. „Dofinansowanie zakupu pojazdu dla 

Posterunku Policji w Łysych”  w kwocie 30.000 

Dział 801 Oświata i wychowania  

- zwiększa się wydatki bieżące - na dotacje podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę   prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
o kwotę  228.580 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

-zwiększenia wydatki w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
o kwotę 4.576,89 zł. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu za 2024 rok 

Dział 852 Pomoc społeczne oraz dział 855 Rodzina  

- zmienia się plan wydatków bieżących z jednoczesnym zwiększenie o kwotę 75.705 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

- zwiększa się środki na pomoc finansową Powiatowi Ostrołęckiemu w kwocie 70.000,-zł na realizację 
pozostałych zadań z zakresu polityki społecznej pn.: „Dofinansowanie transportu osób niepełnosprawnych 
na Warsztaty Terapii Zajęciowej” do miejscowości Cierpięta. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- zmniejsza się - wydatki bieżące GJUK  – podatek od nieruchomości o kwotę - 5.374 

- zwiększa się  wydatki majątkowe   na zadanie pn. „Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectw” 
o kwotę 90.000 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- zwiększa się  wydatki bieżące o środki otrzymane od  Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na 
„Utworzenie pomnika upamiętniającego ofiary II wojny światowej w miejscowości Serafin" w kwocie 
20.000 oraz środki z przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego msc. Serafin w kwocie 
5.200 

Dział 926  Kultura fizyczna  

-  zwiększa się wydatki bieżące  na realizację zadania np. „Umiem pływać 2025 ” w kwocie  46.200      

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Jarosław Kamiński 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5831



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych  w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 535 000,00 - 1 150 000,00 7 385 000,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 535 000,00 - 1 350 000,00 7 185 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 535 000,00 0,00 2 535 000,00 
Poprawa stanu gospodarki wodnej na 
terenie Gminy Łyse 2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 

 Wykonanie badań i analiz w celu budowy 
stacji uzdatniania wody w Gminie Łyse 75 000,00 0,00 75 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000 000,00 - 1 527 257,00 3 472 743,00 
Rozbudowa i zwiększenie odporności 
infrastruktury wodociągowej, 
kanalizacyjnej oraz kanalizacji deszczowej 
na terenie Gminy Łyse 

0,00 3 472 743,00 3 472 743,00 
 

Zwiększenie odporności Gminy Łyse na 
zagrożenia poprzez rozbudowę 
infrastruktury wodno - kanalizacyjnej  

5 000 000,00 - 5 000 000,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 000 000,00 177 257,00 1 177 257,00 
Rozbudowa i zwiększenie odporności 
infrastruktury wodociągowej, 
kanalizacyjnej oraz kanalizacji deszczowej 
na terenie Gminy Łyse 

0,00 1 177 257,00 1 177 257,00 

 

 
Zwiększenie odporności Gminy Łyse na 
zagrożenia poprzez rozbudowę 
infrastruktury wodno - kanalizacyjnej  

1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 200 000,00 200 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 

 
Rozbudowa i zwiększenie odporności 
infrastruktury wodociągowej, 
kanalizacyjnej oraz kanalizacji deszczowej 
na terenie Gminy Łyse 

0,00 160 000,00 160 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 

 
Rozbudowa i zwiększenie odporności 
infrastruktury wodociągowej, 
kanalizacyjnej oraz kanalizacji deszczowej 
na terenie Gminy Łyse 

0,00 40 000,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 17 437 000,00 1 263 000,00 18 700 000,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 1 507 000,00 0,00 1 507 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 507 000,00 0,00 1 507 000,00 

Budowa  dodatkowego parkingu  przed 
Kościołem w msc. Zalas  w ramach zadania 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2504W 
Myszyniec - Wolkowe - Krysiaki - Dudy 
Puszczańskie - Zalas na odcinku od 
miejscowości Dudy Puszczańskie do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2519W 
w miejscowości Zalas na terenie Gminy 
Łyse w ramach RFRD 

180 000,00 0,00 180 000,00 

Dofinansowanie dokumentacji projektowej 
na zadanie pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2515W Myszyniec - 
Wykrot- Lipniki” 

7 000,00 0,00 7 000,00 

  

 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 25004W 
Myszyniec-Wolkowe-Krysiaki –Dudy 
Puszczańskie-Zalas na odcinku od 

220 000,00 0,00 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5831



miejscowości Dudy Puszczańskie do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2519W 
w miejscowości  Zalas na terenie Gminy 
Łyse 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2521W 
Golanka – Grale – Dawia – Serafin – do 
drogi 645 i drogi powiatowej nr 2522W 
Grale – Dąbrówka – Szkwa 

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 15 930 000,00 1 263 000,00 17 193 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 930 000,00 1 263 000,00 9 193 000,00 
Nowy Ład  w infrastrukturze drogowej 
Gminy Łyse - etap II 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 
Opracowania dokumentacji technicznej  na 
przebudowę dróg gminnych   30 000,00 113 000,00 143 000,00 
Przebudowa drogi gminnej Nr 250701W 
Łączki – Ksebki od km 0+023,00 do km 
1+197,40 

0,00 1 150 000,00 1 150 000,00  
Przebudowa drogi gminnej w msc. Serafin 
od km 0+000,00 do km 2+118,00 oraz drogi 
gminnej w msc. Pupkowizna od km 
0+000,00 do km 0+976,35 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

 

 Nowy Ład  w infrastrukturze drogowej 
Gminy Łyse - etap II 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

630   Turystyka 138 000,00 - 34 000,00 104 000,00 
63095  Pozostała działalność 138 000,00 - 34 000,00 104 000,00 

6309 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

138 000,00 - 34 000,00 104 000,00 

Budowa ścieżki ekologiczno-dydaktycznej 
w rezerwacie Torfowisko Serafin 34 000,00 - 34 000,00 0,00 

  

 Poprawa oferty turystycznej Powiatu 
Ostrołęckiego poprzez modernizację i 
rozbudowę ścieżki rowerowej „Jezioro 
Krusko" 

104 000,00 0,00 104 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 60 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
 

Zakup gruntu w celu realizacji zadania 
partnerskiego: „Poprawa oferty  
turystycznej Powiatu Ostrołęckiego poprzez 
modernizację i rozbudowę  ścieżki 
rowerowej „Jezioro Krusko"  

60 000,00 0,00 60 000,00 

720   Informatyka 0,00 694 365,75 694 365,75 
72095  Pozostała działalność 0,00 694 365,75 694 365,75 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 559 552,07 559 552,07 

 Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 559 552,07 559 552,07 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 134 813,68 134 813,68 
  

 Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 134 813,68 134 813,68 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00 
75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00   
 Dofinansowanie zakupu pojazdu dla 

Posterunku Policji w Łysych  0,00 30 000,00 30 000,00 
801   Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00 

80195  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00   
 Poprawa efektywności energetycznej szkół 

na terenie gminy Łyse 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5831



855   Rodzina 3 620 000,00 0,00 3 620 000,00 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 620 000,00 0,00 3 620 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 400 896,00 0,00 1 400 896,00 

 Budowa żłobka w msc. Łyse 1 400 896,00 0,00 1 400 896,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 219 104,00 0,00 2 219 104,00 
  

 Budowa żłobka w msc. Łyse 2 219 104,00 0,00 2 219 104,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 370 000,00 90 000,00 460 000,00 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00 0,00 60 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
 

Rozbudowa i wyposażenie PSZOK w 
Łysych w celu budowy gospodarki o obiegu 
zamkniętym 

60 000,00 0,00 60 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 90 000,00 300 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 210 000,00 90 000,00 300 000,00 
 

 Zakup i montaż lamp solarnych na terenie 
sołectw oraz wykonanie oświetlenia dróg 210 000,00 90 000,00 300 000,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 

 

Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 
prawa handlowego dla Przedsiębiorstwa 
Gospodarowania Odpadami  w Łysych 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 
Łysych, zwaną dalej "Spółką", nazwa 
skrócona: PGO sp. z o.o.. 

100 000,00 0,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 315 000,00 0,00 2 315 000,00 
92601  Obiekty sportowe 2 315 000,00 0,00 2 315 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 315 000,00 0,00 2 315 000,00 
Budowa boiska piłkarskiego przy Szkole 
Podstawowej w msc. Lipniki 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00   

 Remont Orlika i budowa skate parku w 
miejscowości Łyse 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00 

Razem 32 675 000,00 893 365,75 33 568 365,75 
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Jarosław Kamiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5831



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r 

 Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2025 r 

1 2 3 4 
1. Dochody  80.100.437,62 
2. Wydatki  81.448.533,26 
3. Wynik budżetu  - 1.348.095,64 

Przychody ogółem:  3 748 095,64 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 4 576,89 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 642 365,75 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 251 153,00 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 1 850 000,00 

Rozchody ogółem:  2 400 000,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 400 000,00 

  Uzasadnienie: 

W 2025r. osiągnie się deficyt w wysokości - 1.348.095,64zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych  w kwocie 646.942,64 zł. i wolnych środków  w kwocie 701.153 zł. 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.748.095,64 zł tj.: z tytułu zaciągniętej pożyczki z WFOŚiGW na 
zadanie majątkowe pn. ” Poprawa stanu gospodarki wodnej na terenie Gminy Łyse” w kwocie 1.850.000zł., -
niewykorzystanych środków związanych z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych za roku 2024 w kwocie 4.576,89zł.,  -wyodrębnionych środków  na 
rachunku bankowym na dofinansowanie inwestycji pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” w kwocie 642.365,75zł 
oraz wolnych środków  w kwocie 1.251.153 zł. 

Ustala się rozchody budżetu w kwocie  2.400.000 zł z  tytułu  spłaty rat zaciągniętego  kredytów w Banku 
Spółdzielczym w Halinowie.  

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Jarosław Kamiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5831



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Z E S T A W I E N I A 
zmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2025r. 

wydatków związanych  na realizacją określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 228 000,00 4 576,89 232 576,89 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 228 000,00 4 576,89 232 576,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 4 576,89 39 576,89 

Razem: 228 000,00 4 576,89 232 576,89 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Łyse w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 4.576,89 zł. z niewykorzystanych środków pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu za 2024rok. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Jarosław Kamiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5831



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych w 2025r 

Jednostki sektora finansów Publicznych 
Kwota dotacji 

(w zł) Dział Rozdział §  Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

600   Transport i łączność   1 507 000,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe   1 507 000,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 
 

1 507 000,00 

  

Budowa  dodatkowego parkingu  przed Kościołem w 
msc. Zalas  w ramach zadania "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2504W Myszyniec - Wolkowe - 
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas na odcinku od 
miejscowości Dudy Puszczańskie do skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 2519W w miejscowości Zalas 
na terenie Gminy Łyse w ramach RFRD 

 

 

180 000,00 

  
Dofinansowanie dokumentacji projektowej na 
zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2515W Myszyniec - Wykrot- Lipniki” 

 
 

7 000,00 

  

Rozbudowa drogi powiatowej nr 25004W 
Myszyniec-Wolkowe-Krysiaki –Dudy Puszczańskie-
Zalas na odcinku od miejscowości Dudy 
Puszczańskie do skrzyżowania z drogą powiatową nr 
2519W w miejscowości  Zalas na terenie Gminy 
Łyse 

 

 

220 000,00 

 

  
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2521W Golanka – 
Grale – Dawia – Serafin – do drogi 645 i drogi 
powiatowej nr 2522W Grale – Dąbrówka – Szkwa 

 
 

1 100 000,00 

630   Turystyka   104 000,00 
63095  Pozostała działalność   104 000,00 

 6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 
 

104 000,00 
 

  
Poprawa oferty turystycznej Powiatu Ostrołęckiego 
poprzez modernizację i rozbudowę ścieżki 
rowerowej „Jezioro Krusko" 

 
 

104 000,00 

851   Ochrona zdrowia   70 000,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   70 000,00 

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych   70 000,00 

 
  

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Łysych na prowadzenie 
świetlicy środowiskowej z wydatków określonych w 
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

 
 

70 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   70 000,00 
85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych   70 000,00 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 
 

70 000,00  

  
Dofinansowanie transportu osób niepełnosprawnych 
na Warsztaty Terapii Zajęciowej” do miejscowości 
Cierpięta. 

 
 

70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 215 000,00   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 860 000,00     2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 860 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5831



instytucji kultury 
  Gminny Ośrodek Kultury  Sportu  i  Rekreacji  w 

Łysych 860 000,00   
92116  Biblioteki 355 000,00   

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 355 000,00   

  Gminna Biblioteka Publiczna  w Łysych 355 000,00   
926   Kultura fizyczna   175 000,00 

92601  Obiekty sportowe   175 000,00 
 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych   175 000,00 
 

  
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Łysych na  bieżące utrzymanie 
stadionu w m. Łyse 

 
 

175 000,00 

Jednostki  nie należące do sektora finansów Publicznych 
Kwota dotacji 

(w zł) Dział Rozdział §  Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   30 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne   30 000,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 

30 000,00 
 

  

Dofinansowanie dla Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu gminy Łyse do zakupu:  wyposażenia i 
sprzętu specjalistycznego; środków ochrony 
indywidualnej strażaka, w tym umundurowania 
wyjściowego lub środków łączności. 

 
 

30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 943 580,00   
80101  Szkoły podstawowe 2 912 980,00   

 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

2 912 980,00 
  

  Stowarzyszenie Edukacyjne  "WSPÓLNE DOBRO" 
w Wejdzie 545 100,00   

  
Stowarzyszenie Inicjatyw   Gospodarczych  i  
Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego Oddział  w  
Ostrołęce_ Pupkowizna 

704 000,00   

  
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych  i  
Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego Oddział  w  
Ostrołęce_Warmiak 

845 180,00   

  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w 
Pupkowiźnie_Łączki      818 700,00   

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 590 000,00   

 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

590 000,00 
  

  Stowarzyszenie Edukacyjne  "WSPÓLNE DOBRO" 
w Wejdzie 109 000,00   

  
Stowarzyszenie Inicjatyw   Gospodarczych  i  
Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego Oddział  w  
Ostrołęce_ Pupkowizna 

260 000,00   

  
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych  i  
Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego Oddział  w  
Ostrołęce_Warmiak 

63 000,00   

 

  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w 
Pupkowiźnie_Łączki      158 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5831



 
 80104  Przedszkola  698 000,00   

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 698 000,00   

  Niepubliczne Przedszkole "Radosny Zakątek" w 
Łysych    698 000,00   

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

292 000,00 
  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 292 000,00   

  Niepubliczne Przedszkole "Radosny Zakątek" w 
Łysych    292 000,00   

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

1 450 600,00   

 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

1 450 600,00 
  

  Stowarzyszenie Edukacyjne  "WSPÓLNE DOBRO" w 
Wejdzie 156 000,00   

  
Stowarzyszenie Inicjatyw   Gospodarczych  i  
Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego Oddział  w  
Ostrołęce_ Pupkowizna 

507 200,00   

  
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych  i  
Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego Oddział  w  
Ostrołęce_Warmiak 

657 200,00   

 

  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w 
Pupkowiźnie_Łączki      130 200,00   

926   Kultura fizyczna   80 000,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   80 000,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 

80 000,00  

  Dotacja celowa na dofinansowanie zadań w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej     80 000,00 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Jarosław Kamiński 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5831



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków 
na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa 

Fundusz Sołecki 2025 

 Wartość wniosków w zł 

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania w tym: ogółem: 

600 60016 
4170 
4210    
4300 

Antonia Zakup materiału do remontu dróg w 
msc. Antonia 17 122,76 17 122,76 

921 92109 
4170 
4110 
4210   
4300 

Dostawa i montaż drzwi 
zewnętrznych do świetlicy 15 000,00 

700 70005 4210   
4300 

Dostawa i montaż tabliczek 
informacyjnych z nr. porządkowymi 

domów w msc. Baba 
1 500,00 

600 60016 
4170 
4210   
4300 

Baba 

Zakup materiału do remontu dróg w 
msc. Baba 10 362,88 

26 862,88 

900 90015 6050 Dawia Zakup i montaż lamp solarnych na 
oświetlenie dróg 17 432,96 17 432,96 

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych na 
oświetlenie dróg 16 000,00 

921 92109 
4170      
4210 
4300   

Zakup strojów kurpiowskich dla 
Szkoły Podstawowej w Wejdzie 5 000,00 

921 92109 

4170    
4190    
4210    
4220    
4300   

Organizacja festynu rodzinnego i 
spotkania integracyjnego oraz 

doposażenie w sprzęt i materiały do 
wiaty  

4 000,00 

600 60016 
4170 
4210   
4300 

Dęby 

Zakup materiału do remontu dróg w 
msc. Dęby 8 190,86 

33 190,86 

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych na 
oświetlenie dróg 12 000,00 

600 60016 
4170 
4210   
4300 

Dudy 
Puszczańskie Zakup materiału do remontu dróg w 

msc. Dudy Puszczańskie 14 180,45 
26 180,45 

921 92109 4210   
4300 

Zakup paliwa i materiałów 
eksploatacyjnych do kosiarek 735,78 

921 92109 

4170    
4190    
4210    
4220    
4300   

Grądzkie 
Organizacja festynu rodzinnego  2 500,00 

18 735,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5831



 

921 92109 4210   
4300  Zakup kostki brukowej i odnowa 

wiaty 8 000,00  

600 60016 
4170 
4210   
4300 

 Zakup materiału do remontu dróg w 
msc. Grądzkie 7.500,00  

600 60016 
4170 
4210   
4300 

Zakup materiału do remontu dróg w 
msc. Lipniki 20 000,00 

921 92109 

4170    
4190    
4210    
4220    
4300   

Organizacja imprezy integracyjnej  6 000,00 

921 92109 
4170   
4210   
4300 

Organizacja imprez: regionalnej, 
patriotycznej, rekreacyjnej w Szkole 

Podstawowej w Lipnikach 
6 000,00 

921 92109 
4170   
4210   
4220   
4300 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 25 000,00 

700 70005 4210   
4300 

 Lipniki 

Wykonanie tabliczek informacyjnych 
o nr. porządkowych nieruchomości w 

msc. Lipniki 
5 038,99 

62 038,99 

 600 60016 
4170 
4210   
4300 

Zakup materiału do remontu dróg w 
msc. Łączki 6 000,00 

700 70005 4210 
4300 

Uporządkowanie terenu mienia 
gminnego w m. Łączki  1.000,- 

921 92109 
4170    
4210    
4220   
4300 

Łączki 

Budowa wiaty  36 861,57 

43 861,57 

600 60016 4210   
4300 

Dofinansowanie do montażu kamer 
na dworcu PKS  10 000,00 

921 92109 4210   
4300 

Dofinansowanie do zakupu sprzętu i 
materiałów dla KGW w Łysych 4 000,00 

921 92109 

4170    
4190    
4210    
4220    
4300   

Dofinansowanie na organizację 
imprezy "Bieg Morsa" 2 000,00 

600 60016 
4170 
4210   
4300 

Zakup materiału do remontu dróg w 
msc. Łyse 8 000,00 

921 92109 

4170    
4190    
4210    
4220    
4300   

Organizacja dożynek i festynu 
rodzinnego 16 000,00 

900 90015 6050 Dofinansowanie do zakupu lamp 
solarnych na oświetlenie dróg 12 000,00 

921 92109 4210   
4300 

Łyse 

Utrzymanie skwerku zieleni i zakup 
ziemi ogrodniczej 10 038,99 

62 038,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5831



 

900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia dróg oraz 

opracowanie dokumentacji na 
wykonanie oświetlenia ulicznego  

19.674,00 

921 92109 4210 Zakup nagłośnienia oraz szafy na 
sprzęt grający  4 000,00 

600 60016 
4170 
4210   
4300 

Zakup materiału do remontu dróg w 
msc. Piątkowizna 11.859,59 

921 92109 

4170    
4190    
4210    
4220    
4300   

Piątkowizna 

Organizacja festynu 2 000,00 

37 533,59 

921 92109 
4170   
4210   
4220   
4300 

Budowa wiaty  17 000,00 

600 60016 
4170 
4210   
4300 

Plewki 

Zakup materiału do remontu dróg w 
msc. Plewki 1 301,50 

18 301,50 

921 92109 

4170    
4190    
4210    
4220    
4300   

Organizacja imprezy integracyjnej  5 000,00 

600 60016 
4170 
4210   
4300 

Zakup materiału do remontu dróg w 
msc. Pupkowizna 5 789,12 

700 70005 4210    
4300 

Zakup i montaż tabliczek 
informacyjnych o numerach posesji w 

msc. Pupkowizna 
5 000,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia dróg 18 000,00 

754 75412 4210   
4300 

Pupkowizna 

Zakup i montaż masztów na flagi przy 
budynku remizy OSP Łyse 3 000,00 

36 789,12 

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych na 
oświetlenie dróg 15.800,00 

921 92109 4190   
4210 Zakup namiotu 3 000,00 

921 92109 
4170   
4210    
4220    
4300 

Wyposażenie świetlicy w tym bojler i 
klimatyzacja 6 000,00 

921 92109 

4170    
4190    
4210    
4220    
4300   

Organizacja festynu rodzinnego 3 066,78 

921 92127 
       
4210        
4300   

Serafin 

Dofinansowanie utworzenia 
pomnika upamiętniającego ofiary 
II wojny światowej w miejscowości 

Serafin 
5.200,00 

33 066,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5831



 

600 60016 4300 
Wykonanie dokumentacji technicznej 

do modernizacji drogi gminnej 
wewnętrznej nr. 952 

5 000,00 

921 92109 4210   
4300 

Namiot dla KGW Szafranki wraz z 
materiałami 3 000,00 

600 60016 
4170 
4210   
4300 

Zakup materiału do remontu dróg w 
msc. Szafranki 10 394,76 

921 92109 

4170    
4190    
4210    
4220    
4300   

Organizacja  festynu wiejskiego  5 000,00 

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych na oświetlenie 
przystanków szkolnych 7 000,00 

921 92109 4210   
4300 Zakup plandek na taras przy świetlicy 8 000,00 

600 60016 4210   
4300 

Szafranki 

Zakup lustra drogowego 1 000,00 

39 394,76 

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych na 
oświetlenie dróg 22 000,00 

921 92109 

4170    
4190    
4210    
4220    
4300   

Tartak 
Organizacja ogniska integracyjnego 

mieszkańców 1 947,05 
23 947,05 

921 92109 4210 Tyczek Zakup urządzeń na plac zabaw 19 108,01 19 108,01 

921 92109 4210      
4300 Warmiak 

Remont i zagospodarowanie 
pomieszczenia w Szkole 

Podstawowej na potrzeby spotkań i 
zebrań mieszkańców 

19 604,32 19 604,32 

600 60016 
4170 
4210   
4300 

Zakup materiału do remontu dróg w 
msc. Wejdo 30 642,92 

921 92109 
4170   
4210   
4220   
4300 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej  5 000,00 

921 92109 

4170    
4190    
4210    
4220    
4300   

Wejdo 

Organizacja imprezy integracyjnej  4 000,00 

39 642,92 

600 60016 
4170 
4210   
4300 

Zakup materiału do remontu dróg w 
msc. Wyżega- Klenkor 9 852,48 

921 92109 4210   
4300 

Wyżega- Klenkor 
Ogrodzenie świetlicy 10 000,00 

19 852,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5831



 

921 92109 

4170    
4190    
4210    
4220    
4300   

Organizacja festynu wiejskiego 6 281,96 

900 90015 6050 

Zalas 

Budowa oświetlenia drogowego 38.200,00 

44 481,96 

921 92109 
4170   
4210   
4300 

Zakup materiału, wyposażenia i 
bieżące utrzymanie placu wiejskiego 10 000,00 

600 60016 
4170 
4210   
4300 

Złota Góra 
Zakup materiału do remontu dróg w 

msc. Złota Góra 5 199,55 

15 199,55 

     Razem: 654 387,28 
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Jarosław Kamiński 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5831


	UCHWAŁA NR XI/84/2025 RADY GMINY ŁYSE z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Załącznik 1 - Z E S T A W I E N I Ezmian dochodów budżetowych budżetu gminy na 2025r.wg klasyfikacji budżetowej zł
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	tir. - (10) w zał.1
	tir. - (11) w zał.1
	tir. - (12) w zał.1

	Załącznik 2 - Z E S T A W I E N I Ezmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2025r.wg klasyfikacji budżetowej zł
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2
	tir. - (5) w zał.2
	tir. - (6) w zał.2
	tir. - (7) w zał.2
	tir. - (8) w zał.2
	tir. - (9) w zał.2
	tir. - (10) w zał.2
	tir. - (11) w zał.2
	tir. - (12) w zał.2
	tir. - (13) w zał.2
	tir. - (14) w zał.2
	tir. - (15) w zał.2
	tir. - (16) w zał.2
	tir. - (17) w zał.2
	tir. - (18) w zał.2

	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych  w  2025 r.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r
	Załącznik 5 - Z E S T A W I E N I Azmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2025r.wydatków związanych  na realizacją określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
	Załącznik 6 - Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącymdo sektora finansów publicznych w 2025r
	Załącznik 7 - Plan wydatkówna przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa

		2025-06-16T11:26:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




